Fermec srl
Via Galileo Galilei, 75 - 41015 Nonantola (MO)
Tel. (+39)059.54.90.55 - Fax (+39)059.54.70.03
www.fermec.it - info@fermec.it
CHIAVI APERTE A ZAMPA DI GALLO
Articolo
Image not found
/site/fermec_webprofessional_it/ebusiness/
mm
Descrizione
BGS1756-10 10 CHIAVI APERTE A ZAMPA DI GALLO ATT. 3/8", 10 MM 1
BGS1756-11 11 CHIAVI APERTE A ZAMPA DI GALLO ATT. 3/8", 11 MM 1
BGS1756-12 12 CHIAVI APERTE A ZAMPA DI GALLO ATT. 3/8", 12 MM 1
BGS1756-13 13 CHIAVI APERTE A ZAMPA DI GALLO ATT. 3/8", 13 MM 1
BGS1756-14 14 CHIAVI APERTE A ZAMPA DI GALLO ATT. 3/8", 14 MM 1
BGS1756-15 15 CHIAVI APERTE A ZAMPA DI GALLO ATT. 3/8", 15 MM 1
BGS1756-16 16 CHIAVI APERTE A ZAMPA DI GALLO ATT. 3/8", 16 MM 1
BGS1756-17 17 CHIAVI APERTE A ZAMPA DI GALLO ATT. 3/8", 17 MM 1
BGS1756-18 18 CHIAVI APERTE A ZAMPA DI GALLO ATT. 3/8", 18 MM 1
BGS1756-19 19 CHIAVE A ZAMPA DI GALLO 19 MM ATT.3/8" 1
Caratteristiche
chiavi aperte a zampa di gallo
• attacco: 3/8"